Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA/RH N° 511 de 08 de novembro de 2024.

CARLOS EDUARDO
ALBUQUERQUE,P~A;~;tn
da Conceição,

ARANHA DE
Santa Cruz

RESOLVE:-

APARECIDA TUCKU
2024 a

~"'~''''111''lV de

rezuíamentares a dezembro
setembro de 2023 a 17 de

correrão por
Artigo 2°

suplementadas se iecessano
portaria,

s
Artigo 3°-

l"Io."J"",,'V,"," em contrario.
na data sua

Santa

RANHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

Registrada e P nos de costume na data supra.